/ Computus castellanie dalphinalis Alavardi / quem reddit nobilis Franciscus Ruffi vice / castellanus dicti loci pro anno finito in sancto Joanne / Baptista M CCCCC quarto.

[...]

[Fol. 192v°]

[...]

/ Computat ulterius recepisse / a Glaudio Lamberti alias Guillon / de Alavardo pro albergamento

[Fol. 193]

/ eidem facto ad XV^{cim} annos / quorum iste est decimus quantibus / pro habuitem sibi data et impertita / faciendi signum staquerii puri / dictum tempus XV annorum circa / fabricam et facturam calibis / que ibidem facere intendit pro qualibet / chargia quam faciet aut nommine suo / fieri faciet et que sit de / quatuor ballonibus calibis ut / notatur in secundo libro albergamentorum et / gardarum folio II^c LI {Nichil (*ajouté d'une autre main à posteriori*)}

/ {Ferat certificationem per isti / et cappitulis simul attolatis / ut ad suum proprium / computi alie onerabitur (*ajouté dans la marge gauche*)}

/ Magis computat recepisse ab / heredibus Anthoni de Anthoniis unum grossum / monete regie vel Dalphinalis per eumdem / debitum pro qualibet chargia calibis / quam fieri faciet ad tamen albergamenti / eidem facti que dicto calibe facti / registrati in dicto secundo libro albergamentorum / et gardarum folio IIII^c IIII^{xx} XI.

[...]

Châtellenies principales du cadre de l'étude

[Fol. 193v^o]

Recepta firmarum

[...]

/ Item de antivagiis mene computat / recepisse juxta {computa (*biffé*)} certificationem / quam reddit octo duodene mene valentur / quolibet duodene XII solidis Turonenses _____
_____ IIII lb. VI s. Turonensium.

[...]

[Fol. 195]

[...]

/ {Summa totalis recepte hujus {computi (sic : computi)} / videlicet __II^c IIII^{xx} VIII lb. X s. VII d. II
tercii cum dymidium Turonensium (*noté au centre*)}

[Fol. 195v^o]

[...]

/ {Summa dictarum expensarum / videlicet _____XXXIII lb. III s. Turonensium (*noté au centre*)}

[Fol. 196v^o]

[...]

Alie deduciones quas / idem computans petit allocari

/ {Visa certifficum per notarium signata / de contentur {tr (*biffé*)} in presenti capellano / et {seq
(*biffé*)} {IIII (*ajouté dans l'interligne supérieur*)} {se (*ajouté dans l'interligne supérieur et biffé*)}
sequentii sunt / accollantur balijo quod specialisatione / computaretur de vitat / contentorum transit
(*noté dans la marge gauche*)}

/ Primo petit deduci et allocari IIII^{or} solidis VI denariis Turonenses / quos solvit magistris Glaudio
Dreveti /

[Fol. 197]

/ serralliatori Alavardi pro sera reparanda / magne porte castri dicti loci et / clave in dicta sera
reposita ut / constat certificatione manu notarii signata / quam reddit {videlicet (*biffé*)} pro eo _____
_____ IIII s. VI d. Turonensium.

/ Magistris petit allocari VIII^{to} solidorum Turonensis / per ejusdem computantem solutes Amedeo /
filio magistris Glaudi Dreveti {pro (*biffé*)} / etiam serralliatori pro reparatione seri / daresie magne
turris dicti loci ut / apparet certificatione quam reddit videlicet _____ VIII s. Turonensium.

/ {Nichil pro quando / recedet importabit / contenta que alias diperdium (*noté en marge gauche*)}

Châtellenie d'Alleverd (Isère)

/ Plus petit sibi deducti et allocari / XXIII^{or} solidis Turonenses per eum solutes / magistro Glaudio Crest martello dicti / loci pro uno cucupendo apponento in / camera inferiori dicti castris tam / pro ferro quam pro factura ut decet / certificatione manu notarii signata videlicet _____

_____XXIII^{or} s. Turonensium.

/ {Ut supra pro priunt impertet / et nichil. (noté dans la marge gauche)}

/ Ulterius petit allocari XXIII solidis Turonenses / quos solvit magistro Glaudio Villareti / {d (biffé)} chappuysio dicti loci Alavardi / pro factura duarum formarum lecti / cum suis marchipedi apportarum / in dicto castro. Una in camera superiori / et alia in camera inferiori pro / eo _____

_____XXIII^{or} s. Turonensium.

[Fol. 197v°]

/ Item plus petit deducti idem computans / LX solidis Turonenses quos etiam solvit magistro Guillermeto / Gauterii massono dicti loci pro quod / muro de gipo facto in granerio magne / turris dicti castris seu pro factura / cujusdem teppe de gipo et pro uno / tornevent dicit gippi ad fines / ut mures non comoderent blada / domini {P (biffé)} ut de permisse constat certificatione / manu dicti notarii signata quam / etiam reddit pro eo hic _____ LX s. Turonensium.

/ Magis petit allocari dictus computans / XXXVIII solidis Turonenses per eum solutos / pro quatuor decim animalibus oneratur / de gippo et dymidio modio calcis / et portu eorundem incluso ut constat / certificatione quam exhibet videlicet _____XXXVIII s. Turonensium.

/ Item pro duabus portis nemoris / petit allocari portis una in dicto / tornavento et alia in dicta teppa / Inclusis postibus et ferratura ac / tachiis que janibus et barriis ferri / ut etiam constat certificatione manu notarii / signata videlicet _____XXIII s. Turonensium.

/ {Summa deductionum predictarum / videlicet XX lb. XVII s. VI d. Turonensium (noté au centre)}.

• A.D.I., 8B135, fol. 115 v°, compte de la châtellenie d'Alleverd (1518-1519)

Date de l'audience : 12 novembre 1519.

Durée de l'exercice : 24 juin 1518 au 24 juin 1519.

Officier : François Quentonier, vice châtelain d'Alleverd.